elektronisko sakaru komersantam ir piešķirtas numerācijas lietošanas tiesības uz trīs vai vairāk 

numuriem. Ņemot vērā minēto, SIA “Baltic Call” sešu mēnešu laikā no numerācijas lietošanas 

tiesību piešķiršanas jāizmanto vismaz 30% no piešķirtajiem numuriem, tas ir, SIA “Baltic 

Call” līdz 2018.gada 13.jūlijam jāizmanto vismaz 1200 (viens tūkstotis divi simti) publiskā 

fiksētā telefonu tīkla numuri. Regulators pēc 2018.gada 13.jūlija vērtēs SIA “Baltic Call” 

piešķirto numerācijas lietošanas tiesību uz publiskā fiksētā telefonu tīkla numuru izmantošanu. 

Regulators norāda, ja SIA “Baltic Call” līdz 2018.gada 13.jūlijam nebūs izmantojusi vismaz 

1200 (viens tūkstotis divi simti) publiskā fiksētā telefonu tīkla numurus, Regulatoram saskaņā 

ar Noteikumu 33.11.apakšpunktu ir tiesības atcelt šo lēmumu un anulēt SIA “Baltic Call” ar šo 

lēmumu piešķirtās numerācijas lietošanas tiesības. 

6. Ņemot vērā iepriekš minēto, Elektronisko sakaru likuma 9.panta pirmās daļas 16.